АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295000, Симферополь, ул. Александра Невского, 29/11

http://www.crimea.arbitr.ru         E-mail: info@crimea.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

город  Симферополь

21 января 2025 года                                                        Дело №А83-24038/2024

Арбитражный суд Республики Крым в составе судьи Лагутиной Натальи

Михайловны, рассмотрев в порядке упрощенного производства материалы искового

заявления Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» (ОГРН

1097799010396, ИНН 7704276008) к обществу с ограниченной ответственностью "СК-

логистик" (Республика Крым, ОГРН: 1169102071434, Дата присвоения ОГРН: 23.05.2016,

ИНН: 9109018130) о взыскании задолженности по уплате членских взносов,

руководствуясь статьями 110, 167-169, 216, 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

1.   Исковые требования удовлетворить в полном объеме.

2. Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «СК-логистик»  в пользу

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» задолженность по

уплате членских взносов в размере 55 000 рублей, расходы по оплате государственной

пошлины в размере 3 700,95 рублей.

Решение подлежит немедленному исполнению и вступает в законную силу по

истечении пятнадцати дней со дня принятия, если не подана апелляционная жалоба. В

случае подачи апелляционной жалобы решение, если оно не отменено и не изменено,

вступает в законную силу со дня принятия постановления арбитражного суда

апелляционной инстанции.

Лица, участвующие в деле, вправе подать ходатайство о составлении

мотивированного решения в течение пяти дней со дня размещения резолютивной части

решения на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в апелляционном

порядке в Двадцать первый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий

пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения –

со дня принятия решения в полном объеме.

Судья                                                                                                                    Н. М. Лагутина